Portaria Nº 014/2024
De 03 de abril de 2024

DISPOE SOBRE RETORNO DE AFASTAMENTO.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO, Presidente do
CIVAP/SAÚDE - Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema Saúde, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias e;

RESOLVE:

Artigo 1º- RETORNAR, o Sr. GUSTAVO HENRIQUE ARRUDA portador do RG nº

40.***.*** - 9, ocupante do cargo de CONDUTOR DE VEICULO DE URGENCIA.

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Assis, 03 de abril de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO
Presidente do CIVAP/Saúde e Prefeito de Quatá

Publicada no quadro de avisos do CIVAP/SAÚDE – Consórcio Intermunicipal do Vale do
Paranapanema Saúde na data supra.

BARBARA HARDER LEME
Coordenador de Recursos Humanos